
ZARZĄDZENIE NR 357/22 
WÓJTA GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), Uchwały nr III/12/10 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. nr 36, poz. 325) oraz Uchwały Nr III/30/18 
Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 235) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym, projektu uchwały 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych formularzy konsultacyjnych 
do wyrażenia opinii i uwag dotyczących treści projektu uchwały, zgodnie ze wzorem ustalonym w załączniku 
nr 2 do zarządzenia. 

2. Projekt uchwały, wskazany w §1 oraz formularz konsultacyjny, o którym mowa w ust. 2 zostanie 
udostępniony do pobrania: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Sędziejowice: www.gminasedziejowice.eu    ; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sędziejowice: bip.gminasedziejowice.org   (zakładka 
Konsultacje społeczne); 

3) w pok. nr 16 Urzędu Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6; 

3. Formularze zawierające opinie i uwagi  będzie można dostarczyć poprzez: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6; 

2) przesłanie skanu na adresy mailowy w Urzędzie Gminy:  sekretariat@gminasedziejowice.org    lub 
promocja@gminasedziejowice.pl    ; 

3) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, 98-160 Sędziejowice. 

§ 3. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się w okresie od 1 do 14 czerwca 2022 r.,  
a  ostateczny termin składania formularzy konsultacyjnych w dniu 14 czerwca 2022 r. do godz. 15.30. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą składać swoje opinie i uwagi dotyczące 
konsultowanego projektu uchwały w sposób określony w § 2 ust. 1 i 3 w terminie  ustalonym w ust. 2. 

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji określonych w §1 powołuje się komisję konsultacyjną 
w składzie: 

1) Mirosław Potasiak – przewodniczący; 

2) Justyna Kmiecik – zastępca przewodniczącego; 

3) Tomasz Suchański – członek. 

2. Komisja konsultacyjna przedstawi Wójtowi Gminy zbiorcze wyniki konsultacji, niezwłocznie po ich 
zakończeniu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 1

www.gminasedziejowice.eu
mailto:sekretariat@gminasedziejowice.pl
mailto:promocja@gminasedziejowice.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/22 

Wójta Gminy Sędziejowice 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Projekt  

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia .................... 2022 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19c ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 
1243 i 1535 oraz z 2022 r. poz. 857), po przeprowadzeniu konsultacji, uchwala się, co następuje: 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejsza uchwała określa tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 2. 1. Inicjatywa lokalna to forma współpracy Gminy Sędziejowice z jej mieszkańcami w realizacji zadań 
publicznych, określonych w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.). 

2. Zaangażowanie mieszkańców Gminy Sędziejowice w realizację inicjatywy lokalnej powinno 
w szczególności polegać na pracy społecznej. 

3. Zaangażowanie mieszkańców Gminy Sędziejowice w realizację inicjatywy lokalnej może polegać także 
na wniesieniu: 

1) wkładu rzeczowego; 

2) wkładu finansowego. 

4. Wsparcie Gminy Sędziejowice w realizację inicjatywy lokalnej może polegać na: 

1) wsparciu rzeczowym, w szczególności poprzez użyczenie sprzętu i narzędzi lub innych rzeczy niezbędnych 
do realizacji inicjatywy lokalnej; 

2) wsparciu organizacyjnym, w szczególności poprzez promocję inicjatywy lokalnej, pomoc 
w organizacji procesu realizacji inicjatywy lokalnej; 

3) wsparciu finansowym, poprzez bezpośrednie wydatkowanie środków z budżetu Gminy Sędziejowice na 
realizację inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Inicjatorze – należy przez to rozumieć mieszkańców, którzy wnioskują o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Sędziejowice; 

3) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Sędziejowice; 

4) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Sędziejowice; 

5) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej; 

6) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.). 

Postępowanie w sprawie realizacji zadań w ramach inicjatywy lokalnej 

§ 4. 1. Inicjator składa wniosek do Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 1



2. W przypadku wniosku złożonego za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, do wniosku należy dołączyć: 

a) statut; 

b) aktualny odpis z rejestru (dot. podmiotów zarejestrowanych w Krajowym Rejestrze Sądowym) lub 
odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny wnioskodawcy 
i umocowanie osób go reprezentujących; 

c) pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu Inicjatora. 

3. Wójt, w ciągu 7 dni od daty wpływu wniosku, ustala komórkę organizacyjną Urzędu bądź jednostkę 
organizacyjną Gminy, właściwą do realizacji danego zadania publicznego i niezwłocznie przekazuje wniosek 
do tej komórki bądź jednostki. 

4. Merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu/jednostka organizacyjna Gminy: 

1) dokonuje oceny wniosku w terminie 30 dni od daty wpływu wniosku wg ustalonych kryteriów, określonych 
w § 5 ust. 1; 

2) dokonuje analizy wniosku, w tym ustala okoliczności istotne dla możliwości realizacji inicjatywy lokalnej, 
w tym występuje do jednostek zewnętrznych w celu ustalenia warunków technicznych; 

3) w razie potrzeby wzywa Inicjatora do uzupełnienia braków formalnych wniosku; 

4) we współpracy z Inicjatorem ustala szacunkowy kosztorys i harmonogram realizacji inicjatywy lokalnej; 

5) udziela rekomendacji oceniając wniosek, biorąc pod uwagę jego celowość z punktu widzenia potrzeb 
społeczności lokalnej. 

5. Po uzyskaniu rekomendacji komórki organizacyjnej Urzędu bądź jednostki organizacyjnej Gminy, Wójt 
podejmuje decyzję o uwzględnieniu wniosku. W przypadku jego nieuwzględnienia podaje uzasadnienie tej 
decyzji. 

§ 5. 1. Ustala się następujące kryteria oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej: 

l.p.  Kryterium Punktacja 
1. Celowość z punktu widzenia społeczności lokalnej (max. 15 pkt)  
1.1 przewidziane i zgodne z planami i strategiami Gminy Sędziejowice  5 
1.2 zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej 5 
1.3 działania na rzecz integracji społeczności lokalnej 3 
1.4 realizacja edukacji obywatelskiej oraz popularyzacja aktywności obywatelskiej 2 
2. Forma udziału mieszkańców w realizacji inicjatywy lokalnej (max. 20 pkt) 
2.1 praca społeczna 10 
2.2 wkład finansowy 7 
2.3 wkład rzeczowy 3 
3. Liczba mieszkańców uczestniczących w realizacji inicjatywy lokalnej (max. 10 pkt) 
3.1 1-5 mieszkańców 3 
3.2 6-10 mieszkańców 5 
3.3 powyżej 10 mieszkańców 10 
4. Wkład finansowy w realizacji zadania (max. 5 pkt) 
4.1 0%  0 
4.2 1-10% 1 
4.3 11%-30% 2 
4.4 31%-60% 3 
4.5 61%-80% 4 
4.6 81%-100% 5 
5. Wkład rzeczowy w realizacji zadania (dokumentacja projektowa, materiały, urządzenia 

niezbędne do realizacji zadania) (max. 5 pkt) 
5.1 0%  0 
5.2 1-10% 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 2



5.3 11%-30% 2 
5.4 31%-60% 3 
5.5 61%-80% 4 
5.6 81%-100% 5 
6. Wkład pracy społecznej (max. 5 pkt) 
6.1 0%  0 
6.2 1-10% 1 
6.3 11%-30% 2 
6.4 31%-60% 3 
6.5 61%-80% 4 
6.6 81%-100% 5 
7. Udział finansowy Gminy Sędziejowice niezbędny do realizacji zadania (max. 5 pkt) 
7.1 do 20% 5 
7.2 do 40% 4 
7.3 do 60% 3 
7.4 do 80% 2 
7.5 do 100% 1 

2. Za każde kryterium wymienione w ust. 1 merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu/jednostka 
organizacyjna Gminy przyznaje określoną dla tego kryterium liczbę punktów. 

§ 6. 1. Warunkiem realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej jest: 

1) uzyskanie minimum 15 punktów; 

2) zawarcie umowy o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pomiędzy Gminą  
a Inicjatorem. 

2. Gmina może odstąpić od wykonania umowy, jeżeli po jej zawarciu zostaną ujawnione nowe okoliczności 
uniemożliwiające realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej bądź Inicjator nie wywiąże się 
z deklarowanego wkładu finansowego, rzeczowego lub wkładu pracy społecznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/22 

Wójta Gminy Sędziejowice 

z dnia 26 maja 2022 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY DO SKŁADANIA OPINII I UWAG 
DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Zgłaszane opinie, uwagi oraz propozycje zmian: 

Lp. Wskazanie § 
proponowanego 

do zmiany  
Treść opinii i uwag Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

(W razie potrzeby należy dodać kolejne wiersze w tabeli) 

 INNE OPINIE i UWAGI: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................. 

UWAGA! Wypełniony formularz zawierający opinie i uwagi należy przekazać w terminie do 
14 czerwca 2022 r. do godz. 15.30 poprzez: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, 98-160 Sędziejowice; 

2) przesłanie skanu wypełnionego formularza na adres mailowy: sekretariat@gminasedziejowice.org   lub 
promocja@gminasedziejowice.pl   ; 

3) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Gminy Sędziejowice, Wieluńska 6, 98-160 Sędziejowice. 

Formularze złożone po terminie nie będą rozpatrywane! 

ZGŁASZAJĄCY: 

Imię i nazwisko (organizacja): ...................................................................................................... 

Miejsce zamieszkania (siedziba): ................................................................................................ 

Data: .............................................                           Podpis:  ...................................................... 

 
 
Prosimy zapoznać się  klauzulę informacyjną znajdującą się na odwrocie 

- VERTE - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@gminasedziejowice.org
mailto:promocja@gminasedziejowice.pl


Klauzula informacyjna 
o przetwarzaniu danych osobowych osób biorących udział w konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

gminy Sędziejowice 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 13 Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego  i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Gmina Sędziejowice informuje, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Sędziejowice. 

Kontakt: - listowny: 98-160 Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, -  elektroniczny: 
sekretariat@gminasedziejowice.org       , - telefoniczny: 43 677 11 57, 43 677 11 02. 

2. Inspektor Ochrony Danych, wyznaczony przez Wójta Gminy Sędziejowice – kontakt  
iod@gminasedziejowice.pl        

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane, w związku z przeprowadzanymi konsultacjami społecznymi 
z mieszkańcami gminy Sędziejowice, w związku z wypełnianiem obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze. 

Podstawa prawna:  art. 6 ust. 1 lit. c RODO,  art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym,  uchwała nr III/30/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Sędziejowice . 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do realizacji obowiązków 
wymienionych w punkcie 3, a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów,  zgodnie 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa, ponadto mogą być udostępnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie 
usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

6. Zgodnie z RODO przysługuje Panu/Pani: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO) ; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych (art. 16 RODO); 

c) usunięcia (art. 17 RODO); 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub usunięcia swoich danych osobowych, przy czym 
przysługuje ono jedynie w sytuacji jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 
Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania 
(art. 18 RODO); 

7. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

8. Podanie przez Panią/Pana  danych osobowych jest wymogiem ustawowym – konsekwencją niepodania 
danych będzie brak możliwości udziału w konsultacjach społecznych. 

9. Administrator Danych, deklaruje, że nie przekazuje i nie zamierza przekazywać danych osobowych do 
państwa trzeciego. 

10. Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi, do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych (na adres ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w przypadku gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E74D5E-069B-4730-96F1-A229AF94AB8F. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@gminasedziejowice.org
mailto:iod@gminasedziejowice.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10


